
 

 

AR KLASI UZ DRIFTU 

Konkursa nolikums 

 

ORGANIZATORS UN MĒRĶIS  

Konkursu rīko Latvijas Automobiļu Federācijas drifta komisija sadarbībā ar Latvijas Automobiļu 

federāciju ar mērķi veicināt Latvijas bērnu un jauniešu radošumu, solidarizēšanos un iespēju atpūsties 

kopā ar klasi.  

2024. gada sezonas tēma: DRIFTA ATBALSTA PLAKĀTI 

DALĪBNIEKI: konkursā var piedalīties ikviens Latvijas 1.-12. klašu skolēns. 

UZDEVUMS UN IESNIEGŠANA: 

Lai piedalītos konkursā, Dalībnieku(Klases) uzdevums ir izveidot atbalsta plakāta(us) dizainu par 

sacensību tēmu, dizainā iekļaujot savu redzējumu par to, kā un ar kādiem saukļiem var atbalstīt 

sportistus no tribīnēm. 

Darbu drīkst veikt gan digitālā, gan papīra formātā. Darba izmērs nav noteikts, tas var būt uz a4 lapām 

līdz lielam plakātam. 

Darbus dalībniekiem/am ir jāiesūta līdz: 

Rīgas posma konkursam: līdz 18.04.2024 

Jēkabpils posma konkursam: līdz 15.05.2024 

Daugavpils posma konkursam: līdz 10.06.2024 

VĒRTĒŠANA: 

Konkursa žūrija iesniegtos darbus vērtēs divās vecuma grupās (1.-6. klase un 7.-12. klase) pēc 

sekojošiem kritērijiem: 

• darba atbilstība tēmai un nolikumam, 

• idejas radošums un oriģinalitāte, 

• izpildījuma kvalitāte 

 Papildus punkti tiks piemēroti, ja klase darbu veidošanas procesu būs uzfilmējusi, vai 

nobildējusi un izvietojusi sociālajos tīklos ar tag: latviadrift, vai nosūtījuši video, bildes par 

tapšanas procesu, vai gala rezultātu, kopā ar darba pieteikumu. 

REZULTĀTI UN BALVAS: 

Uzvarētāju paziņošana notiks attiecīgi pirms katra posma Latvia Drift oficiālajās sociālo vietņu lapās 

sociālo Facebook un Instagram, kā arī mājaslapā www.driftlatvia.com. Uz katru posmu uzvaru iegūs 

divas klases attiecīgajās kategorijās pa klasēm, katra kategorija tiks vērtēta , ja tiks iesniegti vismaz 2 

pieteikumi. 

Rīgas posma konkursam: līdz 30.04.2024 

Jēkabpils posma konkursam: līdz 30.05.2024 

http://www.driftlatvia.com/


 

 

Daugavpils posma konkursam: līdz 30.06.2024 

 

 

Ar uzvarētājiem konkursa organizators sazināsies individuāli. 

Uzvarētāji saņems Diplomu un apmaksātu ieeju uz drifta sacensībām, ieeju uz drifta sacensībām iegūs 

visi klases biedri un klases audzinātāja.  

DALĪBAS NOSACĪJUMI: 

Iesniedzot darbu, dalībnieka vecāki un pedagogi piekrīt, ka organizatori var izmantot konkursa darbus 

plašsaziņas līdzekļos pilnā apjomā vai atsevišķas darba daļas bez īpašas saskaņošanas, tajā skaitā 

fotogrāfijas, izmantot ar konkursu saistītos drukas darbos, video ierakstos. 

Iesniedzot darbu, dalībnieku vecāki un pedagogi piekrīt, ka uzvaras iegūšanas gadījumā konkursa darbs 

tiek publicēts kopā ar skolas nosaukumu un klasi (ne klases burtu) plašsaziņas līdzekļos. 

Paša darba tapšanā var nepiedalīties visa klase, bet uzvaras gadījumā, biļetes uz sacensībām iegūs visa 

klase. 

Viena klase var piedalīties arī vairākos konkursos, jeb visos 3 posmos, bet ar dažādiem darbiem. Nav 

limitēts, kurā posma konkursa sadaļā klase var piedalīties, klase var piedalīties balstoties uz savām 

vēlmēm un, kuru posmu vēlētos apmeklēt. 

PAPILDU INFORMĀCIJA 

Konkursa kontaktpersona ir LAF drifta komisijas vadītāja 

e-pasts: eline@driftlatvia.com, tālr. 26190825. 

 


